
2016 年 6 月 20 日 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 

秩父支店の移転について  

日頃より〈中央ろうきん〉をご利用いただき誠にありがとうございます。 

  さて、このたび秩父支店は、来る７月１９日（火）より、下記の通り新店舗に移転し

て営業いたします。今後とも皆様のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

また、移転作業に伴い、当該支店ＡＴＭの休止、土曜ローン相談会の中止等、お客様

にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し

上げます。 

記 

 
１．移転日 

２０１６年７月１９日（火） 

２．移転後の所在地等 

【住所】埼玉県秩父市上宮地町１－３ 

（秩父鉄道 秩父駅徒歩３分） 

 【 TEL】０４９４－２２－３３４０（変更ございません） 

 【 FAX】０４９４－２４－５４８５（変更ございません） 

３．移転後の営業時間（変更ございません） 

  

４．移転に伴うご留意事項 

 （１）秩父支店のＡＴＭは、7月 15日（金）17時 ～ 同月 18日（月・祝日）終日の間、

休止させていただきます。 

 （２）7月 16日（土）の秩父支店ローン相談会は中止させていただきます。 

５．お問い合わせ先 

秩父支店      電話：０４９４－２２－３３４０ （受付時間：平日 9時～17 時） 

お客様相談デスク 電話：０１２０－８６－６９５６ （受付時間：平日 9時～18 時） 

以 上 

窓口営業時間 
（平  日）  ９：００ ～ １５：００ 

※ 土曜･日曜･祝日は定休日となります。 
※ また、12月 31日～１月 3日は休業いたします。 

ＡＴＭ稼働時間 
（平  日） ８：００ ～ ２１：００  
（土 曜 日） ８：００ ～ １９：００  
（日曜日･祝日） ９：００ ～ １９：００  


